122 123
GROOVE DISPLAY
Design
>105 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta

Diffusore con tecnologia DPL UGR<19 per ambienti con
video terminale.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 125.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Diffusore con tecnologia DPL UGR<19 per ambienti con
video terminale.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 125.
OTTICA
Kit testate di chiusura. Giunto lineare.
Schermo in metacrilato satinato UGR<22 in
rotolo da 10 mt per taglio a misura su file
continue senza interruzioni.
Accessori
COD lm mm
43DPL24L490F 24W 2520 1149
43DPL30L490F 30W 3150 1429
43DPL36L490F 36W 3780 1709
43DPL42L490F 42W 4410 1989
43DPL48L490F 48W 5040 2269
43DPL54L490F 54W 5670 2549
43DPL60L490F 60W 6300 2829
43DPL66L490F 66W 6930 3109
COD lm mm
43DPL24L390F 24W 2343 1149
43DPL30L390F 30W 2930 1429
43DPL36L390F 36W 3515 1709
43DPL42L390F 42W 4101 1989
43DPL48L390F 48W 4687 2269
43DPL54L390F 54W 5273 2549
43DPL60L390F 60W 5859 2829
43DPL66L390F 66W 6445 3109
COD lm mm
43DPL45L490HPF 45W 4725 1149
43DPL57L490HPF 57W 5985 1429
43DPL68L490HPF 68W 7140 1709
COD lm mm
43DPL45L390HPF 45W 4394 1149
43DPL57L390HPF 57W 5566 1429
43DPL68L390HPF 68W 6640 1709
FI
LE
C
O